
 
 

               

PORTARIA Nº 505, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 
 
Designa Fiscais, e dá outras providências. 

 
 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 
 RESOLVE: 

  
 
Art. 1º Designar Claucir Rodrigues Teixeira (titular) e Anderson Moreno 

Espindola (substituto) – Secretaria de Esporte e Lazer, fiscais da Ata de Registro de Preços nº 
141/2020, originada do processo licitatório Pregão Presencial nº 042/2020, com a finalidade 
de “Registro de preços para futura e eventual aquisição e instalação de divisórias, forro em 
gesso, vidros e outros materiais em geral para manutenção das estruturas das secretarias 
municipais de Sorriso - MT, conforme especificações constantes no termo de referência 
elaborado pela(s) secretaria(s) solicitante(s)”. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

Assinado digitalmente 
ARI GENÉZIO LAFIN 

Prefeito Municipal 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
              Assinado Digitalmente 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
         Secretário de Administração 
 


